PORTARIA N° 0888 DE 24 DE ABRIL DE 2012.

O Reitor da Universidade Federal Rural da Amazônia, no uso de sua competência que lhe conferem o Decreto
Presidencial de 14/07/2009, publicado no DOU de 15/07/2009, o Regimento Geral e o Estatuto e, considerando a
necessidade  de  substituição  de  membro  da  Comissão  de  Processo  Administrativo  Disciplinar,  em  virtude  dos
motivos apresentados no Processo nº 23084.005068/2012-40, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor MARCELO AUGUSTO MORENO DA SILVA ALVES, Professor Assistente, Matrícula SIAPE
n° 1346042, lotado no Instituto Sócio Ambiental e de Recursos Hídricos – ISARH, como membro da Comissão de
Processo  Administrativo  Disciplinar,  instituída  pela  Portaria  nº  0533  de  19/03/2012,  publicada  no  Boletim do
Pessoal  de  22/03/2012,  (Processo  nº  23084.003958/2011-36),  para  substituir  o  servidor  WAGNER  ROCHA  DE
MORAES.

Art. 2º DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Belém-Pa, 24 de abril de 2012.

Sueo Numzawa

Reitor

Universidade Federal Rural da Amazônia  Superintendência de Gestão e Desenvolvimento
 de Pessoas

BOLETIM DO PESSOALBOLETIM DO PESSOAL
Edição Extraordinária – 24/04/2012

UFRA/SGDP - BOLETIM DO PESSOAL
Edição Extraordinária – Abril/2012

Periodicidade : Mensal e Extraordinária
Distribuição : Interna

Serviço Público Federal
Ministério da Educação
Ministro: Aloizio Mercadante

Universidade Federal Rural da Amazônia
Reitor : Sueo Numazawa
Vice-Reitor: Paulo de Jesus Santos

Pró-Reitor de Planejamento e Gestão
Kedson Raul de Souza Lima

Superintendente de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas
Caitto Arroyo Vasconcellos